

MADENCİLİK BÜLTENİ NASIL OLMALI?

MADENCİLİK BÜLTENİ
YAYIN KÜRÜLÜ

Bu dönemde, Bültenimizde Eğitim, Denetim, Yönetim ve Yatırım konularına ilişkin çalışmalara daha fazla yer vermek istiyoruz.

Bu gün için son yıllarda açılmış bulunan Maden Fakültelerinin açılmasının gerekli olup olmadığını tartışmak yerine tüm Maden Mühendisliği Bölümlerinde eğitici olarak görev yapan meslektaşlarımızın mesleki sorunları ile bu bölümlerin sorunlarını gündeme getirmek ve tartışma platformu oluşturmak istiyoruz. Ayrıca bu bölümlerde eğitim gören geleceğin Maden Mühendisi adaylarının duygu ve düşünceleri ile sorunlarını gündeme getirmek ve tüm Madencilik Bölümleri arasında sıcak ilişkinin sağlanması amacıyla Bültende, Ankarada bulunan öğrenci arkadaşlarımız tarafından yürütülecek bir köşe oluşturulmuştur. Madencilik sektöründe "Meslek İçi Eğitim" konusunun yaşamsal önem taşıdığını gözönüne alarak Meslek İçi Eğitimin kurumsallaşması açısından bir tartışma platformu oluşturmak arzusundayız.

Maden Mühendisliği Bilimi kapsamında yer alan arama, fizibilite, yatırım, işletme ve işletme sonu çevre düzenlenmesi bölümlerinin her bir aşamasında, madenlerin korunması ilkesiyle ve insan sağlığı ile çevre gözardı edilmeden madenlerin kamu yararına işletilmesi için üretimin ve denetimin Maden Mühendisi tarafından yapılması gerektiğini

vurgulamak ve konu ile ilgili prensip ve kuralların oluşturulmasını sağlamak için "Denetim" konusunda bir tartışma platformu oluşturmak istiyoruz.

Son 10-15 yıldır uygulanmaya çalışılan Özelleştirme Politikaları ile KİT'lerin bugünkü çağdışı popülist yönetim anlayışı ile yönetilmesi dikkate alınarak Madencilik Sektörü nasıl yönetilmeli ve nasıl yatırım yapılabilir bir sektör haline getirilebilir? Sorularının cevaplarını bu dönemde tartışarak bulmak arzusundayız.

Biz Mutlu YAKICI, Gülay GÜRPINAR, Zeynep ÖZDEMİR, Emin BİLEN, Nadir AVŞAR-OĞLU, Oğuz SÖNMEZER Madencilik Bülteni'nde siz değerli Meslektaşlarımızın adına, sizlerin sesi, kulağı, gözü olarak bu dönemde de Madencilik Bülteni'nin yürütülmesi görevini üstlenmiş bulunmaktayız. Madencilik Bülteni'nin biz Maden Mühendislerinin aidaatlarıyla finanse edildiğini öncelikle gözönüne alarak Bülteni en efektif şekilde çıkartmak sizlerle birlikte birinci görevimiz olarak değerlendirmekteyiz.

Yukarıda bahsedilen tüm konulara her bir sayıda yer verilecek olup sizin düşünce ve çalışmalarınızla yapacağınız katkılar Madencilik Sektörünü yeniden yapılandırmaya öncülük edeceğine inanmaktayız.

Bir sonraki sayıda, birlikte ürettiklerimizi birlikte paylaşmak için buluşalım.